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Præstens ord

Mens morgendisen stadig hænger hen over 
de kolde vintermarker, ser jeg pludselig tre 
rådyr på spring hen over marken. 
 Jeg burde egentlig være vant til sådan et 
syn. Nu har jeg boet på landet i 5 år her i 
Skellerup, men det kommer alligevel bag på 
mig hver gang, at jeg ser det vilde dyreliv lige 
uden for mit vindue. Det er for mig en dy-
rebar, fantastisk oplevelse hver gang. Jeg hol-
der af at opleve, når naturen pludselig træder 
frem foran mig, om end det blot er for et 
øjeblik.

Når vi lever vores liv i hverdagen, så ser vi 
måske ikke det skønne eller sublime, og vi 
lægger måske ikke mærke til glæden ved at 
opleve de små nære og underfundige ting, 
der er ved livet. Hverdagen kører afsted med 
os, og måske ser vi ikke rigtigt efter. Disse 
skønne øjeblikke bringer os væk fra hverda-
gens trummerum og den konstante snurren 
rundt i hamsterhjulet, hvor vi er ved at falde 
over vores egne fødder, fordi vi næsten ikke 
kan følge med i alt det, som vi skal nå. Disse 
øjeblikke giver os et vindue til noget andet. 

Det viser os, at der er en ro, som kommer 
fra naturen, hvis blot vi giver os selv lov til at 
bruge tid på at tage det ind.

Når jeg kommer til februar måned, så mær-
ker jeg en længsel efter, at det hele starter 
forfra, og at lyset vender tilbage. På grund 
af den milde vinter er det allerede begyndt at 
spire med små forårsbebudere. Jeg har set de 
skønneste vintergækker under kastanjetræet 
med deres sarte hvide hoveder. De spirende 
blomster er et syn fuld af håb. Udenfor blæ-
ser en stærk vind, og jeg hører den susende 
og hvislende lyd i trækronerne fra præste-
gårdshavens mange træer. Ude i verden blæ-
ser der også kraftige vinde, som måske varsler 
en ny politisk dagsorden. Men jeg håber, at 
den kraftige vind blæser de mørke skyer væk. 
I februar måned har vi en længsel efter det 
spirende forår og lyden af fuglesang. For mig 
er det lyden af fred. 
    Hvem der bare var tre rådyr ubekymrede 
på spring hen over marken.

Det er en stor glæde at kunne fortælle, at vi 
igen i år vil holde friluftsgudstjeneste Anden 
pinsedag den 9. juni i Skellerup Præstegårds-
have kl. 10:30. I starten af juni blomstrer 
haven, og jeg glæder mig til at høre fuglenes 
sang blande sig med vores salmesang.
 Vi har igen i år inviteret Herrested-
Refsvindinge-Kullerup Sogne til friluftsguds-
tjenesten. Det er en stor glæde at mødes i et 
godt samarbejde og holde fælles gudstjeneste 
i det fri, idet vi fejrer Helligåndens komme. 
Bagefter vil der være kaffe og kage.
 Vi kan også glæde os til, at årets konfir-
mander bliver konfirmeret i april og maj. Jeg 
glæder mig som altid til at se konfirmander-
nes smil på dagen.
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I dette kirkeblad kan I læse om vores guds-
tjenester, aktiviteter og koncerter. Jeg glæ-
der mig til forårets mange gode musikalske 
oplevelser bl.a. med irsk og keltisk folke-
musik og en koncert med Kurt Ravn som 
solist den 6. april i Skellerup Kirke. Vi vil 
kunne nyde folkemusik til både en mu-
sikgudstjeneste den 16. marts i Skellerup 
Kirke og til friluftsgudstjenesten Anden 

pinsedag. Skellerup-Ellinge Kirkekor holder  
også sin traditionsrige sommerkoncert den  
18. juni i Ellinge Kirke.
    
Jeg ser frem til at mødes til gudstjenester og 
arrangementer i løbet af foråret.

Pernille Skov Vilhelmsen.

Et øjeblik viste solen sig og lyste igennem vintergækkerne.
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Anden pinsedag
Friluftsgudstjeneste i Skellerup Præstegårdshave

Sidste år var det en stor og meget smuk op-
levelse at holde pinsefest i Skellerup Præste-
gårdshave. Derfor holder vi igen i år frilufts-
gudstjeneste Anden pinsedag den 9. juni kl. 
10:30 i Skellerup Præstegårdshave. Vi har 
igen i år inviteret Herrested-Refsvindinge-
Kullerup Sogne til friluftsgudstjenesten. Det 
er en stor glæde at mødes i et godt samar-
bejde og holde fælles gudstjeneste i det fri.  
Vi glæder os til at se præstegårdshaven blive 
fyldt op med pinseglæde til en skøn fejring af 
Helligåndens komme.
 Vi har indslag af folkemusik undervejs i 
gudstjenesten. 
    
Vi får besøg af Rune Barslund, og han er i sel-
skab med violinisten Andreas Tophøj. De har 
turneret vidt og bredt, og de har markeret sig 

som et af de mest velspillende og medrivende 
folkemusikorkestre i landet.
   
Det bliver en smuk formiddag, som forhå-
bentligt bliver akkompagneret af solskin og 
fuglesang, og duoen vil krydre gudstjenesten 
med deres smukke og energiske musik, der er 
inspireret af irsk, skandinavisk og amerikansk 
folkemusik.
 Til gudstjenesten medvirker desuden orga-
nist Frey Klarskov.

Kom og få en fantastisk oplevelse ude i det 
fri i den smukke præstegårdshave i Skellerup, 
og bagefter vil der være kaffe og kage. Alle er 
velkomne.

Vel mødt!
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Årets konfirmander 2025
Vi glæder os til at se konfirmanderne på dagen.

Skellerup Kirke
Den 27. april 2025
Malou Kira Jørgensen
Laura Schrøder

Ullerslev Kirke
Den 3. maj 2025
Lilly Ellegaard Grøftehave Astrup
Benjamin Bro Clausen
Emilie Juulsgaard Eckmann
Cilas Luca Egelund
Frederik Holmsted Henriksen

Selma Monk Jensen
Magnus Middelboe Kofoed
Jessika Ellegaard Larsen
Micas Wiis Lau
Sophia Elise Dilling Møller
Lucas Schmidt Pedersen
Luca Herhold Østergaard Zerna

Ellinge Kirke
Den 18. maj 2025
Lucas August Rosendahl Klint
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Koncert med Kurt Ravn 
Den 6. april i Skellerup Kirke kl. 15

Vi har den store glæde, at vi her i foråret 
kan præsentere en koncert med ét af dansk  
musiklivs helt store navne, nemlig Kurt Ravn.

”Træd ind i en verden af musikalsk fortælling, 
hvor hver tone er en rejse gennem livets historier, 
og mød den legendariske sanger Kurt Ravn. Med 
en stemme, der bærer årtiers erfaring og en kunst-
nerisk dybde, har Kurt Ravn markeret sig som en 
af Danmarks mest højt respekterede og elskede 
fortællere gennem musik.

Kurt Ravn har efterladt et uudsletteligt aftryk på 
den danske musikscene og er en af de store ikoner 
inden for genren. Med et fortsat engagement i at 
dele musikalske fortællinger er Kurt en kunstner, 
der ikke blot har formet fortiden, men også bidra-
ger til at skabe en klangfuld fremtid.

Oplev Kurt Ravn som en musikalsk fortæller, lade 
dig fordybe i hans rørende historier og mærke 
stemningen af en kunstner, der med sin stemme 
og musik bryder tidens grænser. Han er ikke blot 
en sanger; han er en fortæller, hvis ord og toner 
lever videre gennem generationer.
(...)
Kurt Ravn bærer på en stemme, der bærer 
historiens vægt og samtidig flyver frit i mu-
sikkens magiske sfære. Med en dyb, varm  
baryton har han evnen til at indfange publikum 
og bringe følelserne frem i selv den mest subtile 
melodi. Kurt Ravn’s stemme er en tidløs skat i 
dansk musikhistorie.” 
(Kilde: kirkekoncerter.dk)

Kurt Ravn bliver akkompagneret af pianist 
og organist Carl Ulrik Munk-Andersen.

Billetpris 150 kr. (inkl. gebyr)
Billetter bestilles gennem www.billetsalg.kir-
kekoncerter.dk

Vi anbefaler, at I forudbestiller billetter, da 
der er et begrænset antal pladser. 
 Når I bestiller, kan I søge på ”Kurt Ravn 
Skellerup”. I kan også scanne QR-koden her-
under for at komme direkte til billetsalg.
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Fra orgelbænken

De seneste par måneder har været nogle af de 
mest travle i kirkeåret med advent, julen og 
nytårets mange gudstjenester og arrangemen-
ter. Samtidig har det også været en tid, hvor 
jeg selv er begyndt at finde mig godt til rette 
i min stilling og det gode samarbejde her i 
Skellerup og Ellinge kirker.

Det har været en glæde at komme ind i en 
hverdag med kirkens kor, der har gjort en 
flot indsats med deltagelse i gudstjenester og 
koncerter. Koret er endda begyndt at vokse 
til en god størrelse med nye medlemmer - og 
der er stadig plads til flere!

Nu ser vi fremad mod et forår med en masse 
spændende aktiviteter i kirkerne. Som I kan 
læse her i kirkebladet, er det lykkedes os at 
få en koncert i stand med ingen mindre end 
Kurt Ravn. Det er en koncert, som jeg selv 
glæder mig meget til. 
 Desuden får vi et forår i folkemusikkens 
tegn med både irsk folkemusik til vores mu-
sikgudstjeneste den 16. marts og besøg af 
duoen Barslund og Tophøj til vores frilufts-
gudstjeneste Anden pinsedag.

Påsken bliver også festlig med både deltagelse 
af vores kor og saxofonisten Christoffer Find.

Der er således masser af musik på tapetet, og 
vi glæder os til at give jer nogle gode oplevel-
ser i kirken!

Frey Klarskov

Nye medlemmer til kirkekoret

Vores lille kor har vokseværk - hvor er det dejligt!

Vi har dog stadig plads til flere glade korister, på alle stemmer. Så hvis du har lyst til 
at synge i kor, skal du ikke tøve med at kontakte organist Frey Klarskov
(tlf. 22352231 // freyklarskov@gmail.com)

Korprøver ligger fast hver onsdag 19:30-21:30 i Konfirmandhuset v. Skellerup  
Kirke, og koret deltager løbende i gudstjenester og andre arrangementer.
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Musikgudstjeneste 
- irsk og keltisk folkemusik

Søndag den 16. marts - dagen før Sct.  
Patricks Day, som er den irske nationaldag - 
byder vi velkommen til en hyggelig og stem-
ningsfuld musikgudstjeneste med irsk og kel-
tisk folkemusik.

Vi får besøg af Rune Barslund, der med 
smukke irske melodier på accordeon og 
tinwhistle vil sætte stemningen i retning af  

‘Den Grønne Ø’. Det er en mu-
sik, der kombinerer glæde og me-
lankoli, og som klinger særligt 
smukt i kirkerummet.
 Rune er uddannet fra Det Fyn-
ske Musikkonservatoriums folke-
musiklinje, og han har speciali-
ceret sig i netop den irske musik, 
bl.a. med et ophold på universite-
tet i Limerick.

Desuden medvirker kirkens orga-
nist, Frey Klarskov på klaver og 
guitar, og vi vil sammen synge en 
række salmer med keltisk præg.
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Fra menighedsrådet
Menighedsrådsmøder i 2025:
Torsdag den 27. marts kl. 18
Tirsdag den 13. maj kl. 17:30

Onsdag den 20. august kl. 17:30
Mandag den 29. september kl. 18
Torsdag den 13. november kl. 18

Ældreudflugt
2025

Onsdag den 4. juni

Turen går til Viborg  
Domkirke og  

Steen Steensen Blichers 
museum

Menighedsrådet i Skellerup-Ellinge Ældreudflugt Onsdag den 4. juni 2025 
 
 
 

 

 

Menighedsrådet byder igen i år på ældreudflugt. Turen går til Viborg Domkirke med guidet rundvisning.  Vi spiser vores tre håndmadder ved kirken. Herefter besøger vi Steen Steensen Blichers museum i Thorning. 
Kage og kaffe nydes ved Bindeballe Købmandsgård i Randbøl. 
Derefter går turen hjem til Konfirmandhuset ved Skellerup kirke, 
hvor aftenmenuen vil være to retter med drikkelse, som menighedsrådet står for. Der vil herefter blive serveret kaffe.  

MØDESTED OG TID: 
Vi mødes ved Skellerup kirke. Afgang klokken 8:30 præcis.  

PRIS: 

Arrangementet koster 200 kr. pr. person. Pengene går ubeskåret til vores sponsorbørn. 
Menighedsrådet er vært med tre stykker håndmadder og drikkevarer. 
 

TILMELDING (der er plads til 50 i bussen) Senest tirsdag den 27. maj 2025 til Erik Søgaard Pårupvej 57, 5540 Ullerslev 
Tlf: 22798417 
Mail: erikellinge@hotmail.dk  

Fyraftensgudstjeneste
I foråret har vi Fyraftensgudstjenester, som vil være kl. 19.  
Vi synger overvejende kendte sange fra ”Højskolesangbogen”, 
og vi vil lære få nye salmer. De nye salmer er fra ”100-salmer” 
og ”Salmer og sange”.

Vel mødt til en gudstjeneste med vægt på fællessang!

Datoer for fyraftensgudstjenester:
Den 5. marts 2025 kl. 19 i Ellinge Kirke
Den 14. maj 2025 kl. 19 i Ellinge Kirke
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Sorggruppe for voksne   
i Kerteminde-Nyborg Provsti

Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, 
og har du brug for at tale med andre om din 
sorg, så er sorggruppen måske noget for dig.
 Sorggruppen foregår om tirsdagen ca. 
hver tredje uge. Hver gang har en 1 1/2 times 
varighed. Sorggruppen er for alle, der bor i 
Kerteminde-Nyborg Provsti. Det foregår ved 
Skellerup Præstegård og er gratis.

Vil du være med i sorggruppen, kan du ringe 
eller skrive til sorggruppeleder:

Pernille Skov Vilhelmsen
Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker
tlf. 21361118
pesv@km.dk
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Aktiviteter
Babysalmesang

Babysalmesang foregår i Skellerup Kir-
ke, hvor du sammen med dit barn kan 
komme og synge salmer og sange. Vi 
mødes på søndage én gang om måne-
den kl. 12.
 Har dette fanget din interesse, kan 
du kontakte sognepræst Pernille Skov 
Vilhelmsen for at høre nærmere og til-
melde dig.

Smågruppe

Er du optaget af kristne og eksisten-
tielle emner, og vil du gerne i dybden 
med nogle af de kristne begreber og 
de bibelske tekster, så er en smågrup-
pe måske noget for dig.
 Smågruppen er et forum, hvor vi i 
fællesskab kan sætte ord på vores for-
ståelse for de bibelske tekster. Vi mø-
des på tirsdage én gang om måneden 
kl. 14-16.
 Lyder dette spændende, kan du 
kontakte sognepræst Pernille Skov 
Vilhelmsen for at høre nærmere.

Kontakt til aktiviteter:
Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil:  21 36 11 18
Mail:    pesv@km.dk
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Maleaften og 
eksistentielle emner

Aktiviteten Maleaften kører fortsat 
her i foråret. Det er dejligt at mødes i 
et malefællesskab.

Maleaften er sammenhængende te-
maaftener over 5 gange med eksi-
stentielle emner. Hver aften indledes 
med et kort oplæg om emnet. Male-
aftenen foregår om tirsdagen ca. én 
gang om måneden kl. 16:30-20:30. 
Der kræves ingen forudsætninger, og 
det er gratis.
 Maleaften henvender sig til per-
soner, som har en glad amatør i ma-
ven, og som finder samtaler om livets 
spørgsmål spændende og har mod på 
at udtrykke det i farver, former og 
motiver. 

Har dette fanget din interesse, kan du kontakte sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen for at 
høre nærmere.

Nørkledamerne
På onsdage i ulige uger kl. 14-16 mødes vi i Konfir-
mandhuset. Vi hækler og strikker til Julebasaren, og 
en gang i mellem arbejder vi også på vores egne ting. 
    Det er hyggeligt at mødes med andre mennesker, 
få en god snak, mens hænderne arbejder. Der med-
bringes på skift kage, og menighedsrådet giver kaffe.

Hvis du har lyst til at se vores håndarbejde og købe 
det, er du altid velkommen til at komme på onsdage 
i ulige uger mellem kl. 14-16. Du kan også bestille et 

bestemt håndarbejde, hvis det, som du ønsker, ikke er på lager.
 Pengene fra det, som vi sælger, går til vores sponsorbørn.
 
Har du lyst til at være med og arbejde med dit håndarbejde, er du velkommen.
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Aktivitetsliste
Koncert:
Den 6. april     Koncert med Kurt Ravn, Skellerup Kirke kl. 15
Den 18. juni    Sommerkoncert med Skellerup-Ellinge Kirkekor i  
 Ellinge Kirke kl. 19:30

Særlige gudstjenester:
Den 5. marts  Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19
Den 9. marts  Konfirmandgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 10:30
Den 16. marts  Musikgudstjeneste med irsk- og keltisk folkemusik,  
 Skellerup Kirke kl. 10:30
Den 17. april  Nadvergudstjeneste, Skærtorsdag, Ellinge Kirke kl. 19
Den 18. april Musikgudstjeneste, Langfredag, Skellerup Kirke kl. 10:30
Den 20. april Påskedag, Ellinge Kirke kl. 9 og Skellerup Kirke kl. 10:30
Den 21. april Sanggudstjeneste, Anden påskedag, Ellinge Kirke kl. 10.30
Den 27. april  Konfirmation, Skellerup Kirke kl. 10   
Den 14. maj Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19
Den 18. maj  Konfirmation, Ellinge Kirke kl. 10   
Den   8. juni  Pinsedag, Skellerup Kirke kl. 9 og Ellinge Kirke kl. 10:30
Den   9. juni Anden pinsedag, friluftsgudstjeneste i  
 Skellerup Præstegårdshave kl. 10:30
Friluftsgudstjeneste:
Den 9. juni  Anden pinsedag, friluftsgudstjeneste med folkemusik i  
 Skellerup Præstegårdshave kl. 10:30.
 Efter gudstjenesten er der kaffe og kage.  
 Nørkledamerne står med et bord med deres håndarbejde. 
Aktiviteter for børn:  
Babysalmesang:  Skellerup Kirke (kontakt præst for information)

Aktiviteter for voksne:
Maleaften  (datoer aftales løbende)
Nørkledamerne  (ulige uger, onsdage kl. 14-16)
Smågruppe (datoer aftales løbende)
Sorggruppe (datoer aftales løbende) 

Påske – SOS Børnebyerne 
Pinse – Danske Sømands Kirke
Høst – Folkekirkens Nødhjælp
Jul – Kirkens Korshær 
Nytår – Det Danske Bibelselskab

Indsamling af kollekt Følg Skellerup og 
Ellinge kirker 
på Facebook
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Siden sidst i kirkerne 
Kirkelige handlinger
Perioden fra den 1. september 2024

Skellerup Kirke: 

Begravelser/ 
bisættelser:
Den 5. november 2024 
Niels Peter Hansen 
(bisat ved Nyborg  
Kirkegårdskapel)

Den 3. januar 2025 Gudrun Kirstine Jørgensen
Den 7. februar 2025 Jørgen Frisch Pedersen

Dåb:
Den 1. december 2024 
Liam Capion Dyrehauge Hansen

Ellinge Kirke: 

Begravelser/ 
bisættelser:
Den 29. november 2024 
Elly Marie Frandsen

Dåb:
Den 2. november 2024 Enaya Nørrisgaard  
  Nagaratanam

Vielse:
Den 25. december 2024  
Jolanta Anna Hansen Jansen og Jan Tommy Jansen

 Sognepræst: 
Pernille Skov Vilhelmsen
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev
Tlf.: 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk
Fridag: mandag

Konfirmandhuset:
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard  
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev. 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: Ansvar for  
gravsteder på begge kirkegårde.
Susanne Skov Nielsen
Højbjergvej 5A, 5540 Ullerslev
kirkevaerge@skellerupnet.dk
Mobil: 51 34 11 12

Kirkeværge Ellinge:  
Står for bygninger i begge sogne.
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: Frey Klarskov. Tlf: 22 35 22 31 
Telefontid: onsdag-fredag mellem 9-13

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63  

Kordegn: 
Pia Jonssen  træffetid: onsdage 10-12
Dalgaard - Odensevej 13, 5540 Ullerslev
Tlf.:  51 94 44 10. Mail: pjo@km.dk
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
til vores kordegn.

Hjemmeside: 
www.skellerupellinge.dk 
Facebooksider:  
Skellerup-Ellinge Menighedsråd og 
Skellerup og Ellinge Kirker

Deadline på næste kirkeblad: 
23. maj 2025 til  
bente@nordstjerne-petersen.dk



Gudstjenesteplan

 

2. marts – Fastelavns søndag, Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
5. marts – Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
8. marts – Dåb, Skellerup Kirke kl. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
9. marts – Konfirmandgudstjeneste, 1. søndag i fasten, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
16. marts – Musikgudstjeneste med irsk- og keltisk folkemusik, 2. søndag i fasten, 
Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
23. marts – 3. søndag i fasten, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
30. marts – Midfaste søndag, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe). . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

6. april – Mariæ bebudelses dag, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
12. april – Dåb, Skellerup Kirke kl. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
13. april – Palmesøndag, Skellerup Kirke kl. 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
17. april – Nadvergudstjeneste, Skærtorsdag, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
18. april – Musikgudstjeneste, Langfredag, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen
20. april – Påskedag, Ellinge Kirke kl. 9 og Skellerup Kirke 10:30 (med saxofonist) . . Pernille Skov Vilhelmsen 
21. april – Sanggudstjeneste, Anden påskedag, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
27. april – Konfirmation, 1. søndag efter påske, Skellerup Kirke kl. 10 . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

4. maj – 2. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
11. maj – 3. søndag efter påske, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
14. maj – Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
18. maj – Konfirmation, 4. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 10 . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
25. maj – 5. søndag efter påske, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe). . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
29. maj – Kristi himmelfartsdag, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul

1. juni – 6. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
8. juni – Pinsedag, Skellerup Kirke kl. 9 og Ellinge Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
9. juni – Anden pinsedag, friluftsgudstjeneste med folkemusik
i Skellerup Præstegårdshave kl. 10:30 (kaffe og kage) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
15. juni – Trinitatis søndag, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
22. juni – 1. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
29. juni – 2. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

6. juli – 3. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
13. juli – 4. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul

Marts:

April:

Maj:

Juli:

Juni:




